



**KJK TRÆEMBALLAGE & TØMRERMESTER APS
SVENDBORGVEJ 364, ÅSTRUP
FAABORG**

CVR. NR. 34 59 52 32

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. november 2019**

Kennet J. Krogh

dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af tømrevirksomhed og fremstilling af træemballage.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 50.907. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.108.508 og en egenkapital på kr. 1.208.592.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.733.520	1.693
1 Personaleomkostninger	-1.495.279	-1.197
Andre driftsomkostninger	0	-105
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-142.618</u>	<u>-112</u>
DRIFTSRESULTAT	95.623	279
Andre finansielle omkostninger	<u>-27.784</u>	<u>-38</u>
RESULTAT FØR SKAT	67.839	241
Skat af årets resultat	<u>-16.932</u>	<u>-53</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>50.907</u>	<u>188</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	54
Overført resultat	<u>50.907</u>	<u>134</u>
DISPONERET I ALT	<u>50.907</u>	<u>188</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

		AKTIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
	Driftsmateriel og inventar	754.260	778
	Indretning af lejede lokaler	<u>100.623</u>	<u>127</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>854.883</u>	<u>905</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>854.883</u>	<u>905</u>
2	Varebeholdninger	<u>1.132.833</u>	<u>1.213</u>
	Tilgodehavender fra salg	964.679	775
	Igangværende arbejder for fremmed regning	91.420	63
	Andre tilgodehavender	12.958	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.735</u>	<u>46</u>
	Tilgodehavender	<u>1.120.792</u>	<u>884</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.253.625</u>	<u>2.097</u>
	AKTIVER	<u><u>3.108.508</u></u>	<u><u>3.002</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	1.128.592	1.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54</u>
EGENKAPITAL	<u>1.208.592</u>	<u>1.212</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>89.583</u>	<u>108</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>89.583</u>	<u>108</u>
Pengeinstitut	166.951	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.973	353
Selskabsskat	37.810	33
Anden gæld	497.911	404
Gæld til selskabsdeltagere og selskabsledelse	<u>822.688</u>	<u>764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.810.333</u>	<u>1.682</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.810.333</u>	<u>1.682</u>
PASSIVER	<u><u>3.108.508</u></u>	<u><u>3.002</u></u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.360.594	1.084
Fremmed medhjælp	19.007	16
Løn anvendt til ombygning af lejede lokaler	0	-61
Pensionsbidrag	95.598	116
Andre sociale bidrag	60.946	42
Refusioner	-40.866	—
	<u>1.495.279</u>	<u>1.197</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialer	899.187	1.158
Handelsvarer	233.646	55
	<u>1.132.833</u>	<u>1.213</u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	1.077.685	944
Ifølge resultatdisponering	50.907	134
	<u>1.128.592</u>	<u>1.078</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSE		
Lejeforpligtelser, kr. 75.000.		
Leasingforpligtelse 2019 - 2023, kr. 148.120.		